

Data e hora da consulta: 24/02/2026 11:18

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2026	NE	162

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/02/2026	Estimativo	454-26.2026.6.258000	-	4.075,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.596.182/0001-82	PAULO JORGE DA SILVA	49010-330
Endereço	UF	Telefone
ARAUÁ 71 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Fornecimento de carimbos automaticos e copias de chaves, para atendimento das unidades do TTRE/SE, durante o exercicio de 2026. Fornecimento parcelado conf. solicitacao, nos termos do Documento de Oficializacao da Demanda (1804424), Demonstrativo SEACO - DE 7/2026 (1812366) e Despacho 1224 (1812403). Vigencia: a partir do recebimento da nota de empenho ate 31/12/2026. Prazos de entrega conf. item 7 do DOD.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

TIPO: ESTIMATIVO. SEI 0000454-26.2026.6.25.8000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/02/2026 11:13:35	Alteração

Data e hora da consulta: 24/02/2026 11:18

Usuário: ***.862.465.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.075,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Carimbo, tamanho placa de texto 38 x 14 mm.	1.280,00

Prazos de entregas de todos os itens conforme item 7 do Documento de Oficializacao da Demanda - PN 97/2025 (1804424):

7.1.1.1 Cada entrega de carimbos devera ser efetuada no prazo maximo de 4 (quatro) dias uteis, contados da solicitacao da Gestao/Fiscalizacao da Contratacao, na Secao de Gestao de Almoxarifado do TRE-SE, situada no Centro Administrativo Governador Augusto Franco (CENAF), Variante 2, Lote 7, Bairro Capucho, Aracaju/SE, no horario das 8h as 12h, de segunda a sexta-feira, sujeito a alteracao devidamente comunicada pela referida Gestao/Fiscalizacao da Contratacao, com antecedencia minima de 24 (vinte e quatro) horas.

7.1.1.2 Cada copia de chave devera ser produzida e entregue, preferencialmente de imediato ou, alternativamente, em prazo maximo de 24 horas apos a solicitacao.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	40,00000	32,0000	1.280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - Carimbo, tamanho placa de texto 60 x 40 mm	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	10,00000	80,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - Carimbo, tamanho placa de texto 58 x 22 mm	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	10,00000	48,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - Carimbo, tamanho placa de texto 30 x 30 mm	225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	5,00000	45,0000	225,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 5 - Carimbo, tamanho placa de texto 75 x 38 mm	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	5,00000	70,0000	350,00

Data e hora da consulta: 24/02/2026 11:18

Usuário: ***.862.465-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.075,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 6 - Copia de chave, com modelo.	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	72,00000	10,0000	720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 7 - Copia de chave, sem modelo.	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2026	Inclusão	11,00000	20,0000	220,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

24/02/2026 11:13:35

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

24/02/2026 10:59:45